
 

ESTADO DE SERGIPE 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRACCHO CARDOSO 

 

 
 

Rua do Cajueiro, nº. 171 - Centro - CEP 49.860-000 - Graccho Cardoso - Sergipe –  
Telefax (079)  3319-1188, E-mail: CNPJ: 11.582.140/0001-31 

 
Página 1 de 1 

EXTRATO DO 
CONTRATO N° 32/2018 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial de n° 
05/2018_FMSGC    
OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição com 
fornecimento parcelado de material de Expediente, Limpeza, Copa e 
Cozinha, para atender o Fundo Municipal de Saúde de Graccho 
Cardoso SE. 
EMPRESA: A RODRIGUES FERREIRA CNPJ SOB Nº 
19.394.342/0001-61 
VALOR GLOBAL: R$ 5.382,60 (cinco mil trezentos e oitenta e dois 
reais e sessenta centavos). 
PRAZO: Contrato terá vigência da data de sua assinatura até 
31/12/2018 (trinta e um de dezembro de dois mil e dezoito). 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
UO: 10.01: Fundo Municipal de Saúde  
Ação: 10.301.0007.2.016 Manutenção da Secretaria Municipal de 
Saúde 10.301.0007.2.018 Ações Voltada para Atenção Básica  
Atividade: 3390.30.00 Material de Consumo 
Fonte de Recurso: 211 / 212 
BASE LEGAL: Lei nº 10.520, de 17/07/2002, regulamentada pelo 
Decreto nº 3.555, de 08/08/2000, com as modificações introduzidas 
pelos Decretos nº 3.784, de 06/04/2001, e nº 3.693, de 20/12/2000, 
com aplicação subsidiária da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, Lei 
Complementar nº 123/2006, com as modificações introduzidas pelo 
147/2014, obedecendo integralmente o regulamento aprovado pelos 
Decretos Mun. nº 22/2017. 

 
Graccho Cardoso (SE),  23 de julho de 2018. 

 
Edizio dos Santos 
Secretario de Saúde 

 


